VWZ Sprintfestival 2019
VWZ-bad Boom, 27/1/2019

1 - zondag 27 januari 2019

27/01/2019 - 14:00

Programmanr. 1 100m vrije slag 9-10 jaar
27/01/2019 - 14:00 Startlijst
Serie 1 van 2, 14:00 Serie 2 van 2, 14:03
1 1
2 Van de Poel Ella ZCK/22061/09 NT 2 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 1:31.37
3 Van Laethem Sia HZA/11064/09 1:33.93 3 De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 1:29.39
4 Carlier Dieuwke ZCK/22069/09 1:44.81 4 Segers Kobe VWZ/11070/09 1:29.85
5 5 Van Ginkel Elise ZBD/21031/09 1:31.54
6 6

Programmanr. 2

Heren, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder

27/01/2019 - 14:.06 Startlijst
Serie 1 van 17, 14:06 Serie 2 van 17, 14:06
1 1 Azevedo Guerreiro Bernardo ZOLA/11061/04 NT
2 Eggermont Flinn GBZ/11061/05 NT 2 Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 NT
3 Tengrootenhuysen Wannes ZBD/11033/08 NT 3 Van den Eynde Cas BRABO/11219/08 NT
4 Ziegelschiffer Samuel ZOLA/11033/04 NT 4 Jacobs Thomas ZCK/12054/07 NT
5 5 Asselman Jasper ZOLA/10231/03 NT
6 6 Bakker Victor ZOLA/11047/02 NT
Serie 3van 17, 14:09 Serie 4 van 17, 14:09
1 Udoulov Egor ZOLA/11076/01 NT 1 Soetens Noah ZOLA/11077/05 NT
2 Rigo Jannes BRABO/11276/01 NT 2 De Roover Tijs ZBD/11029/08 NT
3 Steenackers Zino VWZ/11068/02 NT 3 Nijskens Karel BRABO/21250/07 NT
4 Deniz Zidan ZCK/12053/07 NT 4 Van Den Bon Jorre ZOLA/11043/05 NT
5 Abbas Hadi ZCK/12029/03 NT 5 Bauwens Aron ZOLA/11075/06 NT
6 De Koninck Pieter-Jan ZOLA/11041/06 NT 6 Vervloesem Cédric ZCK/12074/03 NT
Serie 5van 17, 14:12 Serie 6 van 17, 14:12
1 Milan Mauro ZBD/11032/08 NT 1 Claes Ruben VWZ/11055/06 51.75
2 Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 NT 2 Kelderman Siemen ZBD/11018/06 51.19
3 Lauwens Ruben ZCK/12062/08 NT 3 De Brabanter Robbe Z10S/11046/05 48.66
4 Ghaeli Nima ZVL/11057/05 NT 4 Eeckhout Wannes HZA/11050/06 49.69
5 Imbert Ries BRABO/11218/08 NT 5 Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 51.30
6 Moors Warre ZOLA/11048/04 NT 6 Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 52.26
Serie 7 van 17, 14:15 Serie 8 van 17, 14:15
1 Mohsen Mustapha ZCK/11057/05 46.40 1 Segers Liam VWZ/11069/06 41.09
2 Rigo Warre BRABO/11249/07  44.77 2 Commeine Maarten Z10S/11011/02 40.05
3 Segers Ferre ZCKJ/11050/05 42.47 3 Majean Wout BRABO/11136/07  39.78
4 Wouters Cas BRABO/11168/06  44.00 4 De Decker Jo ZCK/10306/02 39.94
5 Barry Aliou ZOLA/11083/05 46.20 5 Sorgeloos Seyno Z10S/11049/05 40.68
6 Delcourte Olivier ZBD/11025/06 47.46 6 Wouters Robbe ZBD/11017/06 42.42
Serie 9 van 17, 14:18 Serie 10 van 17, 14:18
1 De Maeyer Gijs VWZ/11073/03 39.23 1 Jeddane Toufik VWZ/11045/02 37.56
2 Ferny Warre ZBD/10191/02 38.68 2 Walder Andreas ZOLA/11072/05 36.91
3 De Winter Yarno BRABO/11144/06  37.96 3 Van der Auwera Rens HZA/11047/05 36.63
4 Leirs Edward HZA/11046/06 38.40 4 Houtevelt Kyllian Z10S/11004/02 36.72
5 Van ltterbeeck Stef-Kamil HZA/11056/05 39.19 5 Martin Xander ZCK/11043/03 37.30
6 Van Laethem Ruben HZA/11009/04 39.55 6 Raes Senne BRABO/11170/06  37.72
Serie 11 van 17, 14:21 Serie 12 van 17, 14:21
1 Van Geersom Julian VWZ/11067/03 36.17 1 Joukes Levi VWZ/10204/00 35.14
2 Fierens Jens Z\VL/11035/02 36.06 2 Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07 34.88
3 Van Pestel Brent VWZ/11072/06 35.54 3 D'Eer Jonathan ZBD/11009/02 34.56
4 Leirs Lode HZA/11045/05 36.00 4 Stuer Eben GBZ/11047/05 34.57
5 Verdonck Alexander ZVL/11021/03 36.09 5 Lampo Olivier BRABO/11148/06  35.11
6 Suy Pieter ZBD/10171/01 36.46 6 Wouters Luka HZA/10320/04 35.16
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VWZ Sprintfestival 2019
VWZ-bad Boom, 27/1/2019

Programmanr. 2, Heren, 50m vlinderslag

Serie 13 van 17, 14:24
El Attabi Younes
De Gang Nico
Buelens Maarten
Gebruers Alex
Lieckens Senne
Smets Jonas

o0 WNE

Serie 15 van 17, 14:27
1 Raets Sander
2 Meert Arne
3 Van Damme Dylan
4 De Mossenau Ruben
5 Brocatus Dennis
6 Carauch Yasin

Serie 17 van 17, 14:27

1 Maes Yarn

2 Verschueren Siebe
3 Lauwers Sander
4 Parmentier Maxim
5 Marichal Jarno

6 Westerdijk Jen

Programmanr. 3

VWZ/11003/04
VWZ/11025/02
VWZ/11019/04
ZVL/11007/05
ZVL/11031/03
ZVL/11017/03

BRABO/10005/02
GBZ/11011/01
ZBD/10172/99
Z10S/11019/02
ZOLA/11079/00
BRABO/11031/04

BRABO/11224/03
BRABO/11264/04
BRABO/11265/01
BRABO/10920/00
BRABO/10020/03
ZBD/10176/01

34.14
34.09
33.87
34.07
34.13
34.28

31.38
31.33
30.52
31.23
31.36
31.42

29.01
28.94
26.74
27.80
28.99
29.11

Serie 14 van 17, 14:24

OO WNE

D'Haeyer Robin
Buelens Jelle
Saidi Yassin

De Maeyer Ruben
De Meyer Ken
Colman Kevin

Serie 16 van 17, 14:27

Stesmans Jelle
Jacob Maarten
Schrijvers Lowik
De Clerck Lars
Penneman Arne
Claes Ryan

Dames, 50m vlinderslag

Z10S/11050/02
VWZ/11001/02
BRABO/11033/04
VWZ/10225/01
GBZ/11014/02
GBZ/10325/99

BRABO/11122/03
GBZ/10329/01
ZOLA/10239/03
ZBD/10185/02
GBZ/11029/04
VWZ/10219/01

33.08
32.83
31.65
31.77
32.92
33.33

30.40
29.97
29.27
29.90
30.27
30.42

11 jaar en ouder

27/01/2019 - 14:30 Startlijst
Serie 1 van 13, 14:30 Serie 2 van 13, 14:30
1 Van Limbergen Luna BRABO/20026/03 NT 1 Verhoeven Noa ZVL/21052/2008 NT
2 Ooms Kato ZVL/21056/02 NT 2 De Hoon Zoé HZA/21063/08 NT
3 Dierickx Lotte Z10S/21060/05 NT 3 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 NT
4 Poppe Fien GBZ/21067/08 NT 4 Roosen Kaat GBZ/21068/07 NT
5 Ingels Evelien VWZ/21074/05 NT 5 Ooms Roos ZVL/21055/05 NT
6 6 Schoofs Silke ZBD/21027/07 NT
Serie 3van 13, 14:33 Serie 4 van 13, 14:33
1 Mertens Rani ZCK/21055/06 NT 1 Van Elsen Marie BRABO/21272/08 NT
2 Verspecht Lien ZCK/22092/08 NT 2 Verreydt Anne-Elize HZA/21065/08 NT
3 De Winter Hasse ZCK/22071/08 NT 3 De Lobel Zoé Z\VL/21014/05 52.26
4 Parmentier Camille BRABO/21273/07 NT 4 Evens Jora ZBD/21030/08 NT
5 boyko valeria BRABO/21275/07 NT 5 Bels Lana VWZ/21060/07 NT
6 Agarwal Aleina ZOLA/21086/07 NT 6 Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 NT
Serie 5 van 13, 14:36 Serie 6 van 13, 14:36
1 Van Looy Eline HZA/21053/07 50.45 1 Janssoone Emilie Z10S/21007/02 47.14
2 Hens Nora ZBD/21023/07 49.79 2 Saidi Yasmina BRABO/21217/07 46.86
3 Jeddane Leila VWZ/21018/03 47.77 3 Vanreepinghen Gitte ZCK/21035/05 46.27
4 Veyt Jana ZCK/22027/04 48.39 4 Airod Dounia VWZ/21056/03 46.31
5 Timmermans Noor Z10S/21059/08 50.05 5 Peeters Kyana BRABO/21278/07 47.01
6 Janssoone Axelle Z10S/21037/06 52.02 6 Buelens Gitte VWZ/21054/07 47.51
Serie 7 van 13, 14:39 Serie 8 van 13, 14:42
1 Pelleman Nora BRABO/21195/07 45.63 1 Viaene Sarah BRABO/21205/04  44.03
2 Cornelissen Anais BRABO/21165/07 44.74 2 Bakker Noémi ZOLA/21055/05 43.35
3 Van Droogenbroeck Frauke Z10S/21044/06 44.54 3 Maes Lili BRABO/21221/07 42.60
4 Touchard Mila BRABO/21223/06  44.57 4 Van Horenbeeck Janne ZCK/21016/03 42.88
5 Dilles Moyra ZVL/21050/2005 44.94 5 Atmaca Lara ZOLA/21070/05 43.45
6 Bellinkx Janne BRABO/21203/06  45.89 6 Meert Kaat GBZ/21071/06 44.08
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VWZ Sprintfestival 2019
VWZ-bad Boom, 27/1/2019

Programmanr. 3, Dames, 50m vlinderslag

Serie 9 van 13, 14:42
1 Mondon Carole
2 De Leeuw Aiko
3 Van Ginkel Caitlin
4 Wynants Jente
5 Trekels Caitlin
6 Liekens Lindsay

Serie 11 van 13, 14:45
1 Pelleman Marthe
2 Claes Jutta
3 Jacob Yu
4 Bogaers Elore
5 Claes Phara
6 Beersmans Yentl

Serie 13 van 13, 14:48

1 Cornelissen Dali

2 De Beule Troede

3 De Wachter Renka
4 Ravelingien Kato
5 Jacob Mei-Jun

6 Buys Leentje

Programmanr. 4

ZVL/21036/04
Z10S/21035/05
ZBD/21016/05
HZA/21027/06
VWZ/21016/04
HZA/21041/05

BRABO/21194/05
VWZ/21046/04
ZVL/20186/03
BRABO/21139/06
BRABO/21141/06
BRABO/21145/05

BRABO/21112/04
BRABO/20009/03
VWZ/20170/97
BRABO/20065/03
ZVL/21016/05
ZVL/20174/02

42.44
40.60
40.58
40.59
40.69
42.49

38.05
37.95
36.96
37.37
38.00
38.18

33.53
33.08
31.14
32.41
33.28
33.55

Serie 10 van 13, 14:42

1 Alibalic Una

2 De Ridder Berit
3 Cop Caro

4 Tanghe Kato

5 Van Hoof Jana
6 Bels Kara

Serie 12 van 13, 14:45

1 Arijs Laura

2 Dewulf Hannah
3 Parmentier Fleur
4 Cornelissen Zita
5 Laermans Eline
6 Engelen Emma

Heren, 50m rugslag

ZOLA/21056/04
ZOLA/21068/05
BRABO/21022/02
BRABO/21140/06
ZVL/21027/02
VWZ/21021/05

HZA/21055/06
HZA/20313/02
BRABO/21113/04
BRABO/21111/05
ZOLA/21035/02
HZA/21007/04

40.52
39.76
38.51
39.19
40.50
40.56

36.21
34.65
33.55
34.02
35.67
36.60

11 jaar en ouder

27/01/2019 - 14:48 Startlijst
Serie 1 van 18, 14:48 Serie 2 van 18, 14:51
1 1 De Roover Tijs ZBD/11029/08 NT
2 Bauwens Aron ZOLA/11075/06 NT 2 Milan Mauro ZBD/11032/08 NT
3 Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 NT 3 Walder Andreas ZOLA/11072/05 NT
4 Imbert Ries BRABO/11218/08 NT 4 Eggermont Flinn GBZ/11061/05 NT
5 5 Verschueren Siebe BRABO/11264/04 NT
6 6 Rigo Jannes BRABO/11276/01 NT
Serie 3van 18, 14:54 Serie 4 van 18, 14:54
1 Raes Senne BRABO/11170/06 NT 1 Wassenaar Sasha zbd/11035/08 NT
2 Wouters Cas BRABO/11168/06 NT 2 Soetens Noah ZOLA/11077/05 NT
3 Nijskens Karel BRABO/21250/07 NT 3 Van den Eynde Cas BRABO/11219/08 NT
4 Ghaeli Nima ZVL/11057/05 NT 4 Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 NT
5 Vercauteren Kamiel GBZ/11079/08 NT 5 Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 NT
6 Vercauteren Corneel GBZ/11078/07 NT 6 Smans Oscar zbd/11034/08 NT
Serie 5 van 18, 14:57 Serie 6 van 18, 14:57
1 Van Den Bon Jorre ZOLA/11043/05 NT 1 Jacobs Thomas ZCK/12054/07 57.33
2 Udoulov Egor ZOLA/11076/01 NT 2 Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 49.19
3 Van Praet Daan ZCK/12064/07 1:02.15 3 Deniz Zidan ZCK/12053/07 47.19
4 Steenackers Zino VWZ/11068/02 NT 4 Mohsen Mustapha ZCK/11057/05 47.72
5 Vervloesem Cédric ZCK/12074/03 NT 5 Abbas Hadi ZCK/12029/03 50.67
6 Tengrootenhuysen Wannes ZBD/11033/08 NT 6 Lauwens Ruben ZCK/12062/08 58.42
Serie 7 van 18, 15:00 Serie 8 van 18, 15:00
1 Eeckhout Wannes HZA/11050/06 45.70 1 Barry Aliou ZOLA/11083/05 43.23
2 De Brabanter Robbe Z10S/11046/05 4491 2 Wouters Robbe ZBD/11017/06 41.88
3 Segers Liam VWZ/11069/06 43.75 3 Segers Ferre ZCK/11050/05 41.73
4 Delcourte Olivier ZBD/11025/06 44.40 4 Claes Ruben VWZ/11055/06 41.74
5 Rigo Warre BRABO/11249/07  45.19 5 Kelderman Siemen ZBD/11018/06 42.00
6 De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 46.92 6 Sorgeloos Seyno Z10S/11049/05 43.27
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VWZ Sprintfestival 2019
VWZ-bad Boom, 27/1/2019

Programmanr. 4, Heren, 50m rugslag

Serie 9 van 18, 15:03
1 Van Itterbeeck Stef-Kamil
2 Van der Auwera Rens
3 Jeddane Toufik
4 Van Geersom Julian
5 De Maeyer Gijs
6 Azevedo Guerreiro Bernardo

Serie 11 van 18, 15:06
1 Colman Kevin
Martin Xander
De Decker Jo
Majean Wout
Stuer Eben
Lampo Olivier

o wWN

Serie 13 van 18, 15:09

1 Verdonck Alexander
2 Meert Arne

3 De Maeyer Ruben

4 De Roeck Seppe

5 Fierens Jens

6 Smets Jonas

Serie 15 van 18, 15:12

1 Moors Warre

2 Bakker Victor

3 De Mossenau Ruben
4 Claes Ryan

5 Suy Pieter

6 Van Laethem Ruben

Serie 17 van 18, 15:15

Raets Sander
Saidi Yassin
Marichal Jarno
De Clerck Lars
Maes Yarn
Stesmans Jelle

OO0~ WNPRE

Programmanr. 5

Serie 10 van 18, 15:03
HZA/11056/05 40.98 1 Buelens Maarten
HZA/11047/05 39.70 2 De Winter Yarno
VWZ/11045/02 39.65 3 Leirs Lode
VWZ/11067/03 39.68 4 Van Pestel Brent
VWZ/11073/03 40.45 5 De Gang Nico
ZOLA/11061/04 41.52 6 Leirs Edward

Serie 12 van 18, 15:06

GBZ/10325/99 38.13 1 De Koninck Pieter-Jan
ZCK/11043/03 37.97 2 Gebruers Alex
ZCK/10306/02 37.73 3 Joukes Levi
BRABO/11136/07 37.79 4 D'Haeyer Robin
GBZ/11047/05 38.01 5 Commeine Maarten
BRABO/11148/06  38.35 6 Houtevelt Kyllian

Serie 14 van 18, 15:09

ZVL/11021/03 36.78 1 Buelens Jelle
GBZ/11011/01 36.76 2 Ziegelschiffer Samuel
VWZ/10225/01 36.35 3 Lieckens Senne
BRABO/11084/06 36.72 4 Ferny Warre
ZVL/11035/02 36.76 5 El Attabi Younes
ZVL/11017/03 37.10 6 Wouters Luka

Serie 16 van 18, 15:12

ZOLA/11048/04 34.60 1 D'Eer Jonathan
ZOLA/11047/02 34.15 2 Penneman Arne

Z10S/11019/02 33.83 3 De Meyer Ken
VWZ/10219/01 34.00 4 Westerdijk Jen
ZBD/10171/01 34.35 5 Brocatus Dennis
HZA/11009/04 34.91 6 Van Damme Dylan

Serie 18 van 18, 15:15

BRABO/10005/02  32.42 1 Lauwers Sander
BRABO/11033/04 32.21 2 Schrijvers Lowik
BRABO/10020/03  32.05 3 Asselman Jasper
ZBD/10185/02 32.19 4 Parmentier Maxim
BRABO/11224/03  32.25 5 Jacob Maarten
BRABO/11122/03  32.62 6 Carauch Yasin

Dames, 50m rugslag

VWZ/11019/04 38.81
BRABO/11144/06  38.68
HZA/11045/05 38.37
VWZ/11072/06 38.57
VWZ/11025/02 38.79
HZA/11046/06 39.52

ZOLA/11041/06 37.51

ZVL/11007/05 37.41
VWZ/10204/00 37.31
Z10S/11050/02 37.37
Z10S/11011/02 37.42
Z10S/11004/02 37.60

VWZ/11001/02 36.26
ZOLA/11033/04 35.70

ZVL/11031/03 34.95
ZBD/10191/02 35.32
VWZ/11003/04 36.22
HZA/10320/04 36.26
ZBD/11009/02 33.30
GBZ/11029/04 33.19
GBZ/11014/02 32.68
ZBD/10176/01 32.94
ZOLA/11079/00 33.28
ZBD/10172/99 33.41

BRABO/11265/01  31.08
ZOLA/10239/03 30.67
ZOLA/10231/03 29.73
BRABO/10920/00  30.08
GBZ/10329/01 30.77
BRABO/11031/04  31.48

11 jaar en ouder

27/01/2019 - 15:15 Startlijst

Serie 1 van 13, 15:15 Serie 2 van 13, 15:18
1 Verreydt Anne-Elize HZA/21065/08 NT 1 De Winter Hasse ZCK/22071/08 NT
2 Meert Kaat GBZz/21071/06 NT 2 Bakker Noémi ZOLA/21055/05 NT
3 Ooms Kato ZVL/21056/02 NT 3 Van Limbergen Luna BRABO/20026/03 NT
4 De Hoon Zoé HZA/21063/08 NT 4 Poppe Fien GBZ/21067/08 NT
5 Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 NT 5 Ooms Roos Z\/L/21055/05 NT
6 Aerts Marianne GBZ/21075/07 NT 6 Verhoeven Noa ZVL/21052/2008 NT

Serie 3 van 13, 15:21 Serie 4 van 13, 15:21
1 Ingels Evelien VW2Z/21074/05 NT 1 Verspecht Lien ZCK/22092/08 NT
2 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 NT 2 Roosen Kaat GBZ/21068/07 NT
3 Peeters Kyana BRABO/21278/07 NT 3 Dierickx Lotte Z10S/21060/05 56.24
4 Agarwal Aleina ZOLA/21086/07 NT 4 Plasschaert Julie GBZ/21074/06 NT
5 De Ridder Berit ZOLA/21068/05 NT 5 De Jaeger Janne GBZ/21081/06 NT
6 Van Elsen Marie BRABO/21272/08 NT 6 Evens Jora ZBD/21030/08 NT
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VWZ Sprintfestival 2019
VWZ-bad Boom, 27/1/2019

Programmanr. 5, Dames, 50m rugslag

Serie 5 van 13, 15:24

Serie 6 van 13, 15:24

1 Mertens Rani ZCK/21055/06 51.59 1 Parmentier Camille BRABO/21273/07  46.82

2 Jeddane Leila VWZ/21018/03 50.57 2 Van Looy Eline HZA/21053/07 45.50

3 Veyt Jana ZCK/22027/04 48.51 3 Airod Dounia VWZ/21056/03 45.20

4 Hens Nora ZBD/21023/07 49.04 4 Dilles Moyra Z\VL/21050/2005 45.22

5 Janssoone Axelle Z10S/21037/06 51.06 5 Buelens Gitte VWZ/21054/07 45.57

6 Bels Lana VWZ/21060/07 55.76 6 Schoofs Silke ZBD/21027/07 47.59
Serie 7 van 13, 15:27 Serie 8 van 13, 15:27

1 boyko valeria BRABO/21275/07 44.62 1 Arijs Laura HZA/21055/06 42.56

2 Viaene Sarah BRABO/21205/04  43.88 2 Cop Caro BRABO/21022/02  42.33

3 Janssoone Emilie Z10S/21007/02 43.66 3 Pelleman Nora BRABO/21195/07 42.11

4 Van Ginkel Caitlin ZBD/21016/05 43.82 4 De Lobel Zoé ZVL/21014/05 42.14

5 Bels Kara VWZ/21021/05 44.21 5 Touchard Mila BRABO/21223/06  42.36

6 Vanreepinghen Gitte ZCK/21035/05 44.63 6 Van Droogenbroeck Frauke Z10S/21044/06 43.05
Serie 9 van 13, 15:30 Serie 10 van 13, 15:30

1 Liekens Lindsay HZA/21041/05 41.74 1 Pelleman Marthe BRABO/21194/05 40.51

2 Cornelissen Anais BRABO/21165/07 41.52 2 Van Hoof Jana ZVL/21027/02 40.29

3 Mondon Carole ZVL/21036/04 41.16 3 Maes Lili BRABO/21221/07  40.02

4 Trekels Caitlin VWZ/21016/04 41.24 4 Jacob Yu Z\VL/20186/03 40.21

5 De Leeuw Aiko Z10S/21035/05 41.74 5 Saidi Yasmina BRABO/21217/07 40.49

6 Wynants Jente HZA/21027/06 41.97 6 Bellinkx Janne BRABO/21203/06  40.79
Serie 11 van 13, 15:33 Serie 12 van 13, 15:33

1 Alibalic Una ZOLA/21056/04 39.71 1 Cornelissen Zita BRABO/21111/05 37.58

2 Van Horenbeeck Janne ZCK/21016/03 39.68 2 Beersmans Yentl BRABO/21145/05  37.07

3 Claes Jutta VWZ/21046/04 38.07 3 Dewulf Hannah HZA/20313/02 36.72

4 Claes Phara BRABO/21141/06  39.02 4 Parmentier Fleur BRABO/21113/04 36.86

5 Jacob Mei-Jun ZVL/21016/05 39.71 5 Buys Leentje ZVL/20174/02 37.26

6 Tanghe Kato BRABO/21140/06 39.76 6 Engelen Emma HZA/21007/04 37.98
Serie 13 van 13, 15:36

1 Atmaca Lara ZOLA/21070/05 36.09

2 Ravelingien Kato BRABO/20065/03  35.49

3 De Beule Troede BRABO/20009/03  34.15

4 Cornelissen Dali BRABO/21112/04  35.24

5 De Wachter Renka VWZ/20170/97 35.95

6 Laermans Eline ZOLA/21035/02 36.53
Programmanr. 6 100m schoolslag 9-10jaar
27/01/2019 - 15:36 Startlijst
Serie 1 van 2, 15:36 Serie 2 van 2, 15:39

1 1

2 De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 NT 2 Van de Poel Ella ZCK/22061/09 2:02.99

3 Van Laethem Sia HZA/11064/09 2:08.49 3 Segers Kobe VWZ/11070/09 1:48.09

4 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 NT 4 Van Ginkel Elise ZBD/21031/09 1:56.06

5 5 Carlier Dieuwke ZCK/22069/09 2:04.05

6 6

15:42 Pauze en medailleuitreiking 9-10 jarigen
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VWZ Sprintfestival 2019
VWZ-bad Boom, 27/1/2019

Programmanr. 7

Heren, 50m schoolslag

11 jaar en ouder

27/01/2019 - 16:03 Startlijst
Serie 1 van 18, 16:03 Serie 2 van 18, 16:03
1 1 Steenackers Zino VWZ/11068/02 NT
2 De Roover Tijs ZBD/11029/08 NT 2 Soetens Noah ZOLA/11077/05 NT
3 Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 NT 3 Van Praet Daan ZCK/12064/07 NT
4 Van Den Bon Jorre ZOLA/11043/05 NT 4 Bauwens Aron ZOLA/11075/06 NT
5 5 Asselman Jasper ZOLA/10231/03 NT
6 6 Eggermont Flinn GBZ/11061/05 NT
Serie 3 van 18, 16:06 Serie 4 van 18, 16:06
1 Vercauteren Corneel GBZ/11078/07 NT 1 Jacobs Thomas ZCK/12054/07 NT
2 Moors Warre ZOLA/11048/04 NT 2 Barry Aliou ZOLA/11083/05 NT
3 Udoulov Egor ZOLA/11076/01 NT 3 Vercauteren Kamiel GBZ/11079/08 NT
4 Ghaeli Nima ZVL/11057/05 NT 4 Smans Oscar zbd/11034/08 NT
5 Ziegelschiffer Samuel ZOLA/11033/04 NT 5 Tengrootenhuysen Wannes ZBD/11033/08 NT
6 Lauwens Ruben ZCK/12062/08 NT 6 Milan Mauro ZBD/11032/08 NT
Serie 5 van 18, 16:09 Serie 6 van 18, 16:12
1 Deniz Zidan ZCK/12053/07 NT 1 Van den Eynde Cas BRABO/11219/08 59.33
2 Azevedo Guerreiro Bernardo ZOLA/11061/04 NT 2 Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 54.89
3 Wassenaar Sasha zbd/11035/08 NT 3 Imbert Ries BRABO/11218/08 52.95
4 Rigo Jannes BRABO/11276/01 NT 4 Eeckhout Wannes HZA/11050/06 53.33
5 Parmentier Maxim BRABO/10920/00 NT 5 Mohsen Mustapha ZCK/11057/05 57.22
6 Vervloesem Cédric ZCK/12074/03 NT 6 Verschueren Siebe BRABO/11264/04 NT
Serie 7 van 18, 16:12 Serie 8 van 18, 16:15
1 Leirs Edward HZA/11046/06 52.30 1 Nijskens Karel BRABO/21250/07 49.95
2 Kelderman Siemen ZBD/11018/06 51.28 2 Delcourte Olivier ZBD/11025/06 48.68
3 Van Pestel Brent VWZ/11072/06 50.25 3 Walder Andreas ZOLA/11072/05 48.31
4 Segers Ferre ZCK/11050/05 50.38 4 Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 48.35
5 Rigo Warre BRABO/11249/07 51.91 5 Martin Xander ZCK/11043/03 49.75
6 Abbas Hadi ZCK/12029/03 52.51 6 Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 50.15
Serie 9 van 18, 16:15 Serie 10 van 18, 16:18
1 Commeine Maarten Z10S/11011/02 47.78 1 Lampo Olivier BRABO/11148/06  46.10
2 De Brabanter Robbe Z10S/11046/05 47.58 2 Wouters Robbe ZBD/11017/06 45.35
3 Fierens Jens ZVL/11035/02 46.92 3 De Mossenau Ruben Z10S/11019/02 43.92
4 Claes Ruben VWZ/11055/06 47.02 4 Van ltterbeeck Stef-Kamil HZA/11056/05 45.08
5 Ferny Warre ZBD/10191/02 47.72 5 De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 45.76
6 Raes Senne BRABO/11170/06  47.79 6 Stuer Eben GBZ/11047/05 46.31
Serie 11 van 18, 16:18 Serie 12 van 18, 16:21
1 Leirs Lode HZA/11045/05 43.70 1 Segers Liam VWZ/11069/06 41.74
2 Van Laethem Ruben HZA/11009/04 42.63 2 Wouters Luka HZA/10320/04 41.30
3 De Roeck Seppe BRABO/11084/06  41.88 3 Van der Auwera Rens HZA/11047/05 40.63
4 De Koninck Pieter-Jan ZOLA/11041/06 42.62 4 Suy Pieter ZBD/10171/01 41.00
5 De Maeyer Gijs VWZ/11073/03 43.13 5 De Winter Yarno BRABO/11144/06 41.74
6 Sorgeloos Seyno Z10S/11049/05 43.91 6 De Gang Nico VWZ/11025/02 41.83
Serie 13 van 18, 16:21 Serie 14 van 18, 16:24
1 Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07  40.51 1 De Maeyer Ruben VWZ/10225/01 39.19
2 De Meyer Ken GBZ/11014/02 40.39 2 Smets Jonas Z\VL/11017/03 38.86
3 D'Eer Jonathan ZBD/11009/02 39.91 3 Buelens Jelle VWZ/11001/02 38.51
4 Jeddane Toufik VWZ/11045/02 40.18 4 Stesmans Jelle BRABO/11122/03 38.62
5 El Attabi Younes VWZ/11003/04 40.43 5 Van Geersom Julian VWZ/11067/03 38.94
6 Buelens Maarten VWZ/11019/04 40.62 6 Houtevelt Kyllian Z10S/11004/02 39.91
Serie 15 van 18, 16:24 Serie 16 van 18, 16:27
1 Wouters Cas BRABO/11168/06  38.35 1 Jacob Maarten GBZ/10329/01 37.44
2 Colman Kevin GBZ/10325/99 37.96 2 Westerdijk Jen ZBD/10176/01 37.15
3 Maes Yarn BRABO/11224/03  37.49 3 Brocatus Dennis ZOLA/11079/00 37.00
4 Meert Arne GBZ/11011/01 37.64 4 Van Damme Dylan ZBD/10172/99 37.11
5 Gebruers Alex ZVL/11007/05 38.34 5 Verdonck Alexander ZVL/11021/03 37.43
6 Lieckens Senne ZVL/11031/03 38.48 6 De Decker Jo ZCK/10306/02 37.48
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VWZ Sprintfestival 2019
VWZ-bad Boom, 27/1/2019

Programmanr. 7, Heren, 50m schoolslag

Serie 17 van 18, 16:27
1 Joukes Levi
2 Claes Ryan
3 De Clerck Lars
4 Marichal Jarno
5 D'Haeyer Robin
6 Penneman Arne

Programmanr. 8

VWZ/10204/00
VWZ/10219/01
ZBD/10185/02
BRABO/10020/03
Z10S/11050/02
GBZ/11029/04

36.62
35.17
34.97
35.05
36.08
36.95

Serie 18 van 18, 16:27

Carauch Yasin
Schrijvers Lowik
Lauwers Sander
Saidi Yassin
Raets Sander
Bakker Victor

OO WNE

Dames, 50m schoolslag

BRABO/11031/04
ZOLA/10239/03
BRABO/11265/01
BRABO/11033/04
BRABO/10005/02
ZOLA/11047/02

34.31
33.81
31.86
33.56
34.11
34.47

11 jaar en ouder

27/01/2019 - 16:30 Startlijst
Serie 1 van 13, 16:30 Serie 2 van 13, 16:33
1 Meert Kaat GBZ/21071/06 NT 1 Verreydt Anne-Elize HZA/21065/08 NT
2 Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 NT 2 Beersmans Yentl BRABO/21145/05 NT
3 Aerts Marianne GBZ/21075/07 NT 3 Verspecht Lien ZCK/22092/08 NT
4 Agarwal Aleina ZOLA/21086/07 NT 4 boyko valeria BRABO/21275/07 NT
5 Parmentier Camille BRABO/21273/07 NT 5 Evens Jora ZBD/21030/08 NT
6 6 Ooms Roos ZVL/21055/05 NT
Serie 3 van 13, 16:33 Serie 4 van 13, 16:36
1 De Jaeger Janne GBZ/21081/06 NT 1 Van Limbergen Luna BRABO/20026/03 NT
2 De Ridder Berit ZOLA/21068/05 NT 2 De Winter Hasse ZCK/22071/08 1:00.11
3 Peeters Kyana BRABO/21278/07 NT 3 Veyt Jana ZCK/22027/04 55.48
4 Schoofs Silke ZBD/21027/07 NT 4 Hens Nora ZBD/21023/07 56.28
5 Laermans Eline ZOLA/21035/02 NT 5 Plasschaert Julie GBZ/21074/06 NT
6 De Hoon Zoé HZA/21063/08 NT 6 Ooms Kato Z\VL/21056/02 NT
Serie 5 van 13, 16:36 Serie 6 van 13, 16:39
1 Verhoeven Noa ZVL/21052/2008 55.35 1 Arijs Laura HZA/21055/06 53.04
2 Ingels Evelien VWZ/21074/05 54.83 2 Van Hoof Jana ZVL/21027/02 51.61
3 Buelens Gitte VWZ/21054/07 53.14 3 Mertens Rani ZCK/21055/06 51.26
4 Airod Dounia VWZ/21056/03 54.21 4 Janssoone Axelle Z10S/21037/06 51.55
5 Bels Lana VWZ/21060/07 55.17 5 Van Looy Eline HZA/21053/07 51.68
6 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 55.46 6 Van Elsen Marie BRABO/21272/08  53.09
Serie 7 van 13, 16:39 Serie 8 van 13, 16:42
1 Poppe Fien GBZ/21067/08 49.45 1 Wynants Jente HZA/21027/06 48.40
2 Dilles Moyra ZVL/21050/2005 49.31 2 Saidi Yasmina BRABO/21217/07  47.32
3 Van Droogenbroeck Frauke Z10S/21044/06 48.93 3 Jeddane Leila VWZ/21018/03 47.10
4 Maes Lili BRABO/21221/07 49.04 4 Vanreepinghen Gitte ZCK/21035/05 47.23
5 Atmaca Lara ZOLA/21070/05 49.37 5 Roosen Kaat GBZ/21068/07 47.77
6 Van Horenbeeck Janne ZCK/21016/03 50.68 6 Bellinkx Janne BRABO/21203/06  48.75
Serie 9 van 13, 16:42 Serie 10 van 13, 16:45
1 Parmentier Fleur BRABO/21113/04  46.01 1 Dierickx Lotte Z10S/21060/05 45.46
2 Mondon Carole Z\VL/21036/04 45.55 2 Engelen Emma HZA/21007/04 44.82
3 Touchard Mila BRABO/21223/06  45.50 3 Liekens Lindsay HZA/21041/05 44.63
4 Van Ginkel Caitlin ZBD/21016/05 45,52 4 Cop Caro BRABO/21022/02 44.64
5 Janssoone Emilie Z10S/21007/02 45.96 5 Pelleman Nora BRABO/21195/07  44.97
6 Bels Kara VWZ/21021/05 46.83 6 Trekels Caitlin VWZ/21016/04 45.47
Serie 11 van 13, 16:45 Serie 12 van 13, 16:48
1 De Lobel Zoé Z\VL/21014/05 44.16 1 Alibalic Una ZOLA/21056/04 41.48
2 Jacob Yu ZVL/20186/03 42.92 2 Cornelissen Anais BRABO/21165/07 41.26
3 Bogaers Elore BRABO/21139/06  42.75 3 De Leeuw Aiko Z10S/21035/05 40.73
4 Ravelingien Kato BRABO/20065/03 42.84 4 Dewulf Hannah HZA/20313/02 41.13
5 Viaene Sarah BRABO/21205/04  43.90 5 Jacob Mei-Jun Z\VL/21016/05 41.44
6 Bakker Noémi ZOLA/21055/05 44.35 6 Claes Jutta VWZ/21046/04 42.64
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VWZ Sprintfestival 2019
VWZ-bad Boom, 27/1/2019

Programmanr. 8, Dames, 50m schoolslag

Serie 13 van 13, 16:48
Buys Leentje

De Wachter Renka
Pelleman Marthe
Cornelissen Zita
De Beule Troede
Cornelissen Dali

o0 WNE

Programmanr. 9

ZVL/20174/02
VWZ/20170/97
BRABO/21194/05
BRABO/21111/05
BRABO/20009/03
BRABO/21112/04

40.20
37.21
36.54
36.83
38.38
40.51

Heren, 50m vrije slag

11 jaar en ouder

27/01/2019 - 16:51 Startlijst
Serie 1 van 18, 16:51 Serie 2 van 18, 16:51
1 1 Lampo Olivier BRABO/11148/06 NT
2 Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 NT 2 Vercauteren Kamiel GBZ/11079/08 NT
3 Smans Oscar zbd/11034/08 NT 3 Ziegelschiffer Samuel ZOLA/11033/04 NT
4 Tengrootenhuysen Wannes ZBD/11033/08 NT 4 Milan Mauro ZBD/11032/08 NT
5 Rigo Jannes BRABO/11276/01 NT 5 Bakker Victor ZOLA/11047/02 NT
6 6 Lauwens Ruben ZCK/12062/08 NT
Serie 3 van 18, 16:54 Serie 4 van 18, 16:54
1 Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 NT 1 Vercauteren Corneel GBZz/11078/07 NT
2 Van Praet Daan ZCK/12064/07 NT 2 Bauwens Aron ZOLA/11075/06 NT
3 Vervloesem Cédric ZCK/12074/03 NT 3 Jacobs Thomas ZCK/12054/07 47.91
4 Nijskens Karel BRABO/21250/07 NT 4 Wassenaar Sasha zbd/11035/08 NT
5 Wouters Cas BRABO/11168/06 NT 5 Van Den Bon Jorre ZOLA/11043/05 NT
6 Ghaeli Nima ZVL/11057/05 NT 6 Azevedo Guerreiro Bernardo ZOLA/11061/04 NT
Serie 5 van 18, 16:57 Serie 6 van 18, 16:57
1 Rigo Warre BRABO/11249/07 42.04 1 Kelderman Siemen ZBD/11018/06 38.31
2 Deniz Zidan ZCK/12053/07 40.43 2 Imbert Ries BRABO/11218/08  37.92
3 Eeckhout Wannes HZA/11050/06 39.33 3 Barry Aliou ZOLA/11083/05 37.35
4 Delcourte Olivier ZBD/11025/06 39.39 4 Van den Eynde Cas BRABO/11219/08  37.92
5 Mohsen Mustapha ZCK/11057/05 40.93 5 Claes Ruben VWZ/11055/06 38.28
6 De Roover Tijs ZBD/11029/08 43.28 6 Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 39.14
Serie 7 van 18, 17:00 Serie 8 van 18, 17:00
1 Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 36.70 1 Wouters Robbe ZBD/11017/06 35.10
2 Segers Liam VWZ/11069/06 36.04 2 De Koninck Pieter-Jan ZOLA/11041/06 34.61
3 Abbas Hadi ZCK/12029/03 35.33 3 Segers Ferre ZCK/11050/05 34.27
4 De Brabanter Robbe Z10S/11046/05 35.77 4 Steenackers Zino VWZ/11068/02 34.39
5 Sorgeloos Seyno Z10S/11049/05 36.21 5 Jeddane Toufik VWZ/11045/02 34.74
6 De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 37.14 6 Van Pestel Brent VWZ/11072/06 35.18
Serie 9 van 18, 17:03 Serie 10 van 18, 17:03
1 Commeine Maarten ZI10S/11011/02 34.06 1 De Maeyer Gijs VWZ/11073/03 32.46
2 Leirs Edward HZA/11046/06 33.87 2 Joukes Levi VWZ/10204/00 32.22
3 Majean Wout BRABO/11136/07 32.75 3 De Roeck Seppe BRABO/11084/06  32.08
4 Walder Andreas ZOLA/11072/05 32.80 4 De Gang Nico VWZ/11025/02 32.18
5 Van lItterbeeck Stef-Kamil HZA/11056/05 33.91 5 Buelens Maarten VWZ/11019/04 32.26
6 Leirs Lode HZA/11045/05 34.19 6 Ferny Warre ZBD/10191/02 32.52
Serie 11 van 18, 17:06 Serie 12 van 18, 17:06
1 Van Geersom Julian VWZ/11067/03 31.84 1 Wouters Luka HZA/10320/04 30.81
2 Stuer Eben GBZ/11047/05 31.56 2 Gebruers Alex ZVL/11007/05 30.73
3 Van der Auwera Rens HZA/11047/05 31.23 3 Houtevelt Kyllian Z10S/11004/02 30.40
4 El Attabi Younes VWZ/11003/04 31.53 4 De Winter Yarno BRABO/11144/06  30.48
5 Fierens Jens ZVL/11035/02 31.78 5 Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07  30.73
6 Eggermont Flinn GBZ/11061/05 31.94 6 Van Laethem Ruben HZA/11009/04 31.11
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VWZ Sprintfestival 2019
VWZ-bad Boom, 27/1/2019

Programmanr. 9, Heren, 50m vrije slag

Serie 13 van 18, 17:09
1 De Maeyer Ruben
2 Soetens Noah
3 Verdonck Alexander
4 D'Haeyer Robin
5 Lieckens Senne
6 Martin Xander

Serie 15 van 18, 17:09

1 Moors Warre

D'Eer Jonathan

De Mossenau Ruben
Raets Sander

Raes Senne

De Decker Jo

o wWN

Serie 17 van 18, 17:12

1 Saidi Yassin

2 Van Damme Dylan
3 Maes Yarn

4 Asselman Jasper
5 De Clerck Lars

6 Stesmans Jelle

Programmanr. 10

VWZ/10225/01
ZOLA/11077/05
ZVL/11021/03
Z10S/11050/02
ZVL/11031/03
ZCK/11043/03

ZOLA/11048/04
ZBD/11009/02
Z10S/11019/02
BRABO/10005/02
BRABO/11170/06
ZCK/10306/02

BRABO/11033/04
ZBD/10172/99
BRABO/11224/03
ZOLA/10231/03
ZBD/10185/02
BRABO/11122/03

30.27
30.14
29.97
30.13
30.26
30.37

28.80
28.49
28.21
28.44
28.80
29.18

27.51
27.31
26.78
27.06
27.43
27.62

Serie 14 van 18, 17:09

Meert Arne
Udoulov Egor
Smets Jonas
Colman Kevin
Suy Pieter
Buelens Jelle

OO WNE

Serie 16 van 18, 17:12

1 De Meyer Ken
Penneman Arne
Brocatus Dennis
Schrijvers Lowik
Carauch Yasin
Claes Ryan

oo wWN

Serie 18 van 18, 17:15

1 Westerdijk Jen
2 Parmentier Maxim

3 Marichal Jarno

4 Lauwers Sander

5 Verschueren Siebe
6 Jacob Maarten

Dames, 50m vrije slag

GBZ/11011/01
ZOLA/11076/01
ZVL/11017/03
GBZ/10325/99
ZBD/10171/01
VWZ/11001/02

GBZ/11014/02
GBZ/11029/04
ZOLA/11079/00
ZOLA/10239/03
BRABO/11031/04
VWZ/10219/01

ZBD/10176/01
BRABO/10920/00
BRABO/10020/03
BRABO/11265/01
BRABO/11264/04
GBZ/10329/01

29.73
29.37
29.27
29.32
29.55
29.80

28.19
28.07
27.66
27.78
28.16
28.21

26.42
26.16
24.83
25.68
26.19
26.71

11 jaar en ouder

27/01/2019 - 17:15 Startlijst

Serie 1 van 14, 17:15 Serie 2 van 14, 17:18
1 1 Plasschaert Julie GBZ/21074/06 NT
2 De Ridder Berit ZOLA/21068/05 NT 2 Van Limbergen Luna BRABO/20026/03 NT
3 Ooms Kato Z\VL/21056/02 NT 3 De Jaeger Janne GBZ/21081/06 NT
4 Cop Caro BRABO/21022/02 NT 4 De Hoon Zoé HZA/21063/08 NT
5 5 Aerts Marianne GBZ/21075/07 NT
6 6

Serie 3van 14, 17:18 Serie 4 van 14, 17:21
1 Roosen Kaat GBZ/21068/07 NT 1 Verspecht Lien ZCK/22092/08 NT
2 Evens Jora ZBD/21030/08 NT 2 Dierickx Lotte Z10S/21060/05 48.23
3 Ooms Roos ZVL/21055/05 NT 3 Timmermans Noor Z10S/21059/08 46.01
4 De Winter Hasse ZCK/22071/08 NT 4 Bels Lana VWZ/21060/07 47.97
5 Verhoeven Noa Z\VL/21052/2008 NT 5 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 NT
6 Verreydt Anne-Elize HZA/21065/08 NT 6 Agarwal Aleina ZOLA/21086/07 NT

Serie 5van 14, 17:21 Serie 6 van 14, 17:24
1 Hens Nora ZBD/21023/07 44.76 1 Parmentier Camille BRABO/21273/07 41.53
2 Schoofs Silke ZBD/21027/07 44.11 2 Airod Dounia VWZ/21056/03 39.61
3 Ingels Evelien VWZ/21074/05 43.45 3 Jeddane Leila VWZ/21018/03 38.44
4 Mertens Rani ZCK/21055/06 43.62 4 Buelens Gitte VWZ/21054/07 38.95
5 Veyt Jana ZCK/22027/04 44.58 5 Janssoone Axelle Z10S/21037/06 40.88
6 Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 45.40 6 Poppe Fien GBZ/21067/08 43.42

Serie 7 van 14, 17:24 Serie 8 van 14, 17:27
1 Peeters Kyana BRABO/21278/07  38.13 1 Van Droogenbroeck Frauke Z10S/21044/06 36.68
2 Van Elsen Marie BRABO/21272/08 37.81 2 Viaene Sarah BRABO/21205/04  36.29
3 Meert Kaat GBZ/21071/06 37.65 3 Mondon Carole Z\VL/21036/04 35.83
4 Van Ginkel Caitlin ZBD/21016/05 37.76 4 Liekens Lindsay HZA/21041/05 36.19
5 Dilles Moyra ZVL/21050/2005 37.93 5 Pelleman Nora BRABO/21195/07  36.53
6 Van Looy Eline HZA/21053/07 38.26 6 Atmaca Lara ZOLA/21070/05 36.80
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VWZ Sprintfestival 2019
VWZ-bad Boom, 27/1/2019

Programmanr. 10, Dames, 50m vrije slag

Serie 9 van 14, 17:27
1 Touchard Mila
2 Vanreepinghen Gitte
3 Van Horenbeeck Janne
4 Wynants Jente
5 boyko valeria
6 De Lobel Zoé

Serie 11 van 14, 17:30

1 Bels Kara

2 Bogaers Elore

3 Cornelissen Anais
4 Maes Lili

5 Saidi Yasmina

6 Alibalic Una

Serie 13 van 14, 17:33

De Wachter Renka
Beersmans Yentl
Engelen Emma
Laermans Eline
Parmentier Fleur
Dewulf Hannah

OO0~ wWNE

BRABO/21223/06
ZCK/21035/05
ZCK/21016/03
HZA/21027/06
BRABO/21275/07
ZVL/21014/05

VWZ/21021/05
BRABO/21139/06
BRABO/21165/07
BRABO/21221/07
BRABO/21217/07
ZOLA/21056/04

VWZ/20170/97
BRABO/21145/05
HZA/21007/04
ZOLA/21035/02
BRABO/21113/04
HZA/20313/02

17:36 Pauze ter voorbereiding aflossingen

Programmanr. 11

35.49
34.92
34.88
34.89
35.36
35.73

33.47
33.40
33.25
33.33
33.47
33.58

31.48
31.27
31.13
31.14
31.39
31.50

Serie 10 van 14, 17:27

1 Arijs Laura

2 Bellinkx Janne

3 Claes Phara

4 Bakker Noémi

5 Janssoone Emilie
6 Van Hoof Jana

Serie 12 van 14, 17:30

1 Tanghe Kato
Trekels Caitlin
Pelleman Marthe
Claes Jutta

De Leeuw Aiko
Jacob Yu

oo wWN

Serie 14 van 14, 17:33

Buys Leentje

De Beule Troede
Ravelingien Kato
Cornelissen Zita
Jacob Mei-Jun
Cornelissen Dali

OO0~ WNE

Heren, 4 x 50m vrije slag

HZA/21055/06
BRABO/21203/06
BRABO/21141/06
ZOLA/21055/05
Z10S/21007/02
ZVL/21027/02

BRABO/21140/06
VWZ/21016/04
BRABO/21194/05
VWZ/21046/04
Z10S/21035/05
ZVL/20186/03

ZVL/20174/02
BRABO/20009/03
BRABO/20065/03
BRABO/21111/05
ZVL/21016/05
BRABO/21112/04

34.68
34.10
33.76
33.87
34.31
34.79

32.82
32.74
31.92
32.69
32.76
32.96

30.47
29.71
29.17
29.64
29.99
30.47

11 jaar en ouder

27/01/2019 - 17:42 Startlijst
Serie 1van 3, 17:42 Serie 2 van 3, 17:45
1 Brabo Heren 4 NT 1 Brabo Heren 1 NT
2 Brano Heren 5 NT 2 Zwemclub ZIOS Liedekerke 1 NT
3 Groot Beverse Zwemclub 1 NT 3 Koninklijke Zwemclub Olympic A 3 NT
4 Brabo Heren 2 NT 4 Zwemvereniging "Brasschaatse D 2 NT
5 Groot Beverse Zwemclub 2 NT 5 Brabo Heren 3 NT
6 6 Koninklijke Zwemclub Olympic A 1 NT
Serie 3van 3, 17:48
1 Zwemvereniging Lier 1 NT
2 VWZ 2 2:10.64
3 Zwemvereniging "Brasschaatse D 1 1:49.65
4 VWZ 1 2:02.41
5 VWzZ 3 2:22.44
6 Koninklijke Zwemclub Olympic A 2 NT

Programmanr. 12

Dames, 4 x 50m vrije slag

11 jaar en ouder

27/01/2019 - 17:51 Startlijst

Serie 1van 2, 17:51 Serie 2van 2, 17:54
1 Zwemvereniging "Brasschaatse D 1 NT 1 Zwemvereniging Lier 1 NT
2 Koninklijke Zwemclub Olympic A 1 NT 2 Brabo Dames 1 NT
3 Groot Beverse Zwemclub 1 NT 3 vwz1 2:18.51
4 Zwemvereniging Lier 2 NT 4 VWZ 2 2:48.81
5 Brabo Dames 3 NT 5 Zwemclub ZIOS Liedekerke 1 NT
6 6 Bravo Dames 2 NT

Splash Meet Manager, 11.57964
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